L Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 64/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo
41, § 4°, modificada pelo artigo 6° da Emenda Constitucional n? 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei
Complementar nO 04/1990,de 15/10/1990, na Lei Complementar n° 80/2000, de 14/12/2000, na
Resolução Administrativa n° 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução Administrativa n? 008 de
17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Estabilidade no Serviço Público aos servidores aprovados no Concurso Público,
Edital n" 01/2013, abaixo relacionados:

Matrícula Processo
Servidor Cargo

Função I Estável a
AED Especialidade partir de

41094 00170/2016 Allan Rogério da Silva Barbosa
TLNM-Técnico Legislativo Técnico 21/01/18
Nível Médio Legislativo

41090 00163/2016 Alua Deliberai Santana TLNS-Técnico Legislativo Técnico 20/01/18
Nível Superior Legislativo

41092 00162/2016 Dyulriman Pinto de Andrade Filho TLNS-Técnico Legislativo Técnico 20/01118
Nível Superior Legislativo

41096 00171/2016 Érica Alves Pinto da Fonsêca
TLNS-Técnico Legislativo Técnico

21101/18
Nível Superior Legislativo

41084 2258/2015 Jhonatan Luiz Castanha
TLNM-Técnico Legislativo Serviços 08/01/18 I

Nível Médio Gerais I
41095 00167/2016 Karen Malagoli Veiga TLNM-Técnico Legislativo Repórter

21/01/181Nível Médio Fotográfico

41093 00161/2016 Maria de Lourdes Almeida Bisco TLNS-Técnico Legislativo Técnico
20/01/181Nível Superior Legislativo

41100 00174/2016 Newton Gomes Evangelista TLNS-Técnico Legislativo Contador 26101!1~Nível Superior

41097 00169/2016 Rosenil Rosa Machado TLNM-Técnico Legislativo Secretária 22/01/18
Nível Médio -I
TLNS-Técnico legislativo Técnico I

41098 00178/2016 Rubia Mara Oliveira da Costa Nível Superior Legislativo 26/01/18 I
~

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação,

REGISTRADO, PUBLICADO, UMPR1-SE.

Edifício Governador Dante Martin , em Cuiabá, 19 de fevereiro de 2018,

Dep. EDUARDO B

Dados lançados na vida funcional

•••~2W

t. MT

Publicado no D.O.E. ALMT
de 05 I ~_ I ,QnJ.~r~